Hauvainonuk OV JITO «/1

ITJ1AH %,
OUHAHCOBO-XO3SIMCTBEHHOM.
AEATEJIBHOCTH OV JIO «/loannckuii CTK» P

I. Yuernas kapra yupexaenus

[losmoe naumenoBanme aBTOHOMHOTO 0OPA3OBATENLHOTO YUPCHCHHSL:

ObGpaszoBarenbnoe yupes/ieHne 10n0JnuTeIbHO NPodeccHOHATLHOT0
obpazosanns «/loJIMHCKHIT CHOPTHBHO-TEXHUYECKHIT KAYH» Pernonaibnoro
oraeaenns Oduepoceniickoii 06mMecTBEHHO- TOCYAAPCTBEHHOI OPranm3annm
«/Lo0poBoiibHOE 06 mECTBO COMCIICTBIS APMUN, ABHAIIMH 1 daory Pocenuy»

Caxajauuckoii o6acrm

IOpuanuecknii ajapec:

OCHOBHOI rocy1apeTBeHHbIi
PErHCTPAIMOHHBIH HOMED

Jara peruncrpanum
[louroBslii anpec

Tenedon yupexaenus
MDake yupexieHus

AJIpec RICKTPOHHOH 1OYThI

®.HN.0. pyxoBoautens
YUPEHKIACH U

MHH

Ko no OKBDJT (OKOHX)
(BHJL ICSTECIILHOCTH)

Ko o OKI10

Koa OK®C (popma
COOCTBEHHOCTH)

Ko OKATO/OKTMO
(MECTOHAXOK/ICHHE)

Kox OKOI1d
(Opranu3almoHHO-11PABOBASs
(hopma)

694051 .Caxamuckas obnacte.r. Jlonmmuck.yin Jlennna,42-A

1056502651215

01.07.201 1.

694051 .Caxammnckas obuactb.r. Jlonunck.yirJ lennna,42-A
8(42442)26686

8(42442)26686

prodans1960@mail.ru

[poran Cepreit Cepreesuy

6503011377

80.22.1

77119438

33— CoDCTBEHHOCTL O0LICCTBCHHBIX 00BEIMHEHMI

64712000

71 — Yacrhbie yupemietue



2. llokasarejn 00 NOCTYILICHUSIM H BLIILIATAM

No
n/n

(R

8o

(R
(RO

2

0.

HaumenoBanue nokaszareiei

Hoxouet, Beero (6es HJLC)

Pacxowl, Beero (cymma crp.
2.1,-2.7.)

Marepuaibnbie pacxoiun, B
T.4.

MaTtcprualibHbIC 3al1achl
TOIIHBO

YICKTPO-, TCILIOMHEPI U, BOJIO-.
ra3oCcHa0KeHHe H T.11.

Pacxoabr na yeayru
CTOPOHHUX OPrAHW3AIHI
BCCI'O, B T.4.

PACXO/Ibl HA OIIATY VCIYI CBSI3H
PACXO/Ibl Ha APEH/IHYIO T111aTy

PAacXo/ibl Ha OXPAHY HOMCLICHHSA

PACXO/IbI Ha crpaxoBanme
HMYLILECTBA

Pacxo/ibl Ha peMOHT

TPaHCHOPTHLIC YCIIVIH

Pacexoiabt Ha onary rpya (¢
HAYHCICHUSIMH)

JIM3HHTOBBLIC 1L IATERH

[Ipoune pacxounl, Beero, B

[laanupyeres
na 2016r.

1616

1625

198

120

638

350

188

459

210

2015r.

1951,1

1418.7

399

2715

(5]
‘w
3]

[§]
(NS

120

560

127,7

ThIC.pYO.



T.4Y.3

BbLINJIATA TPOLUEHTOB 38 KPCAUTHI
H 3alMbl

Hajtorn u coopw (0e3 ECH)
BCEIro, B T.'.:

Ipn ycu
INIATEHAKH 3@ 3EMIIK0

IKOJTOTHHECKHC TIIATCYHKH

[putnLie (YOBITOK) 10
HAJOT00010KCH U

Inaresxu u3 npuodbLLIH
Ynceras npudslib (YOLITOK)
Cnpapouno:

Pacxooel 0Oyoyujux nepuodos

Hanpasaene wucmoi npuosLii,
G M.y

97

97

(9)

444

77

77

n

N

)

9



